
SONBAHARDA GİZEMLİ LİKYA PROMOSYONU
2 GECE-3 GÜN

Hareket saatleri ve yerleri                                       :
19.00 İncirli Doğtaş Mağazası Önü
20.00 Mecidiyeköy Yapı Kredi Bankası Önü
20.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
20.45 Kartal Köprüsü
21.00 Çayırova Mc. Donald’s Önü
21.45 İzmit Valilik Karşısı

HAREKET : Yukarıda belirlenen noktadan misafirlerimizi alarak KOCAELİ-SAKARYA-
BİLECİK-KÜTAHYA-AFYON güzergahında gerekli molaları vereceğimiz yolculuğumuza 
başlıyoruz.

1.GÜN  : Sabah yolda alacağımız Ekstra kahvaltı sonrasında, birbirinden güzel koy ve 
adalarında yüzme olanağı bulabileceğimiz, maviyi ve yeşili bir arada görmeye 
doyacağımız Fethiye Tekne Turumuza  çıkıyoruz. Koylarda yüzme molaları  vererek 
denizin keyfini çıkarıyoruz. Tekne turu dönüşünde şehir merkezinde bulunan kaya 
mezarlarını ziyaret ediyoruz. Daha sonra serbest zaman veriyoruz sonrası otelimize 
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama. FETHİYE

2.GÜN  : Sabah otelimizde  alacağımız  kahvaltı sonrasında, Eski bir Rum köyü olan ve 
halen terk edilmiş durumda bulunan KAYAKÖY’ü ziyaret ediyoruz. Kayaköy gezimiz 
sonrasında Belcekız plajına geçiyoruz. Daha sonra Dalyan’a doğru yola çıkıyoruz. Karia 
Uygarlığı’nın önemli kentlerinden biri olan ve  Kaunos Antik Kenti’ni içinde barındıran, 
bugün ise balık kapanlarıyla meşhur Dalyan Kasabasında önce öğle yemeğimizi alıyor 
ardından Dalyan Tekne Turumuza  çıkıyoruz. Sazlıklar arasından geçerek M.Ö. 4. yy 
tarihlenen Dalyan’ın simgesi Kaunos Kral Kaya Mezarlarını görüyoruz. Caretta&Caretta 
Kaplumbağalarının Akdeniz’deki en önemli üreme alanı olan İztuzu Plajındaki yüzme 
molamızın ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama. Arzu eden 
misafirlerimiz için Bar Turu (EKSTRA) FETHİYE

3.GÜN :  Sabah otelimizde alınan açık büfe kahvaltı sonrası TLOS ANTİK KENTİ gezimizi 
yapıyor ve  YAKAPARK’a geçiyoruz. Burada alacağımız EKSTRA öğle yemeği sonrasında 
Eşen çayı üzerinde bulunan SAKLIKENT’e doğru yola çıkıyoruz. Kanyon gezimizin 
ardından AFYON-KÜTAHYA-BİLECİK-SAKARYA-KOCAELİ  güzergahını takiben İstanbul’a 
doğru yola çıkıyoruz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR
Ulaşım
Programda belirtilen çevre gezileri 
2 Gece konaklama
2 Kahvaltı, 
2 Akşam Yemeği
Rehberlik
Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR
Öğle Yemekleri
Tekne Turları
Müze ve ören yeri girişleri.
Oteldeki extralar
Şahsi Harcamalar

Bu gezi Promosyon gezi olup iptal ve iadesi yoktur. Satın alındıktan sonra 3 gün içinde 
kullanılmayan kuponlar kullanılmış sayılacaktır.

Gezi Süresi 3 Gece 3 Gündür 1 gecesi yolda geçmek kaydı ile otel konaklaması 2 Gecedir .
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için kullanılır. 
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik  



yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür 
ayrı ayrı düşünülemez. 
Araç içinde ve tur sırasında hangi adla olursa olsun hiçbir şekilde para toplanamaz.
0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur içersinde 
Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. Rezervasyon 
Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Haftalık Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılır. 
Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa Göre aynı standartlarda olmak kaydı 
ile Değişiklik Yapılabilir. Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan
Turlarda Paytur Turizm’in sorumluluğu yoktur. Mücbir sebebler (Yangın, Deprem, Sel 
Felaketi, İç veya Dış Savaş Hali vb) haricinde tur iptali söz konusu değildir. Bu tür 
durumlarda turun  iptal hakkı Paytur Turizm’de  saklıdır ve tazminat hakkı yoktur.

Genel Detaylar
 Rezervasyon ve her türlü bilgi için 0216 550 4 805  numaralı telefonumuzu 

arayabilirsiniz.
 Tüm Turlarımızda katılımcı sayısı en az 16 olmalıdır. Turda yeterli doluluk 

sağlanamazsa acente tura 2 gün kala turu iptal etme hakkını saklı tutar.
 Turumuzda Koltuk Talep Eden Herkesin Tam Ücret Ödemesi Gerekmektedir.

İptal  -   İade Detayları
 Satın aldığınız turu iptal ettirmek yalnızca iptal iade güvence paketi satın 

almanızla mümkündür. İptal iade güvence paketi tura 72 saat kala acenteye bildirmek 
şartıyla kullanıcıya % 100 Kesintisiz ücret iadesi sağlar. İptal iade güvence paketi 
yalnızca rezervasyon esnasında yapılır dışında kesinlikle yaptırılmamaktadır. İptal iade 
güvence paketi ücreti her tur için gün sayısına göre değişkenlik göstermektedir. Bu 
paketi satın almak istediğinizde rezervasyon sırasında personelimize bildirmeniz 
gerekmektedir. Turlarımız minumum16 kişi katılım olması halinde kesin kalkışlıdır. 
Mücbir sebepler veya Turumuzun 16 kişi altında kalması durumunda acenta turu en yakın
tarihe erteleme hakkını saklı tutar. Tarih uygunlugu olmayan misafirler turlarını veya 
acentanın duzenlediği eş değer turları bir yıl boyunca açık tarih şeklinde kullanabilir. 
İptal iade sigortası dışında da kesinlikle iade yapılmaz.Rezervasyon yapan tüm misafirler
bu turun kurallarını okumuş ve kabul etmiş sayılır.

Rezervasyon Detayları
 A - Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize veya 

telefon numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı  tarafınıza 
ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay mesajı veya maili almayan 
misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

 B - Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt onay mesajınızı tur bitimine kadar saklamanız 
zorunludur. 

 C - Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur.
Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Paytur 
Sorumlu tutulamaz.
    
Ulaşım Detayları

 Turlarımızda ulaşımın sağlandığı araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. 
Araçlarımız turizm taşıma belgeli konforun en üst seviyede tutulduğu araçlardır.

 Ulaşımda ön sıra, arka sıra, cam tarafı, koridor tarafı veya kapı yakını şeklinde 
koltuk garantisi verilmemektedir.

 Ulaşımda rezervasyonu birlikte alınan misafirlerimizin koltukları yan yana 
verilmektedir.

Fiyatlandırma
 Tur Fiyatımız net fiatlar olup sonrasında ek bedel vs. hiçbir ücret alınmamaktadır. Bu 

fiyatlarımız Resmi ve Dini Bayramlarda geçerli değildir.
 Bayram dönemlerinde olan fiyat artışları tur fiyatlarımıza yansıtılmaktadır.

Tur Programı Detayları



 Tur programında gezilecek yerlerdeki süreler değişmemek şartıyla Rehber ve 
Acente tur programın gidişatı ve gezilecek yerlerin sıralamasını değiştirme hakkını tur 
boyunca saklı tutar.

 Turlarımızda gezilecek bölgelerde yol kapanması, restorasyon vs. gibi durumlarda
acentemiz  sorumlu tutulamaz.

Bu tur programı, Paytur Turizm tarafından özel olarak hazırlanmıştır. Programın 
kopyalanması ve yayınlanması suç oluşturur. Tüm hakları Paytur Turizm’e aittir. Turizm 
sektöründe oluşturulan kopyalarından  Paytur Turizm sorumlu tutulamaz. Kopyalanan 
Tur Programlarının tespiti durumunda hukuki işlem yapılır. Tur programımız,  6502 sayılı 
tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır.

DİKKAT!!  1618 nolu yasa: İçinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden
biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence  gibi her türlü organizasyonu 
kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi Seyahat Acentaları yapabilir. Dernekler, 
vakıflar, klüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar Acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki 
faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Türsab üyesi Acentalar ile yapıldığına emin 
olunuz. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.
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